จ้างจัดทำป้ายไวนิลติดหน้าหน่วยเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ เขตเลือกตั้งที่ ๒

อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ (กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ คัลเลอร์ คอร์ปอ

เรท (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง